VERKLAART verkrijgers NIET-ONTVANKELIJK in hun vordering ter zake van de 

gevolgschade met betrekking tot de cementvloer; 

WIJST de overige vorderingen van verkrijgers AF; 

VEROORDEELT verkrijgers ter verrekening van de proceskosten aan onderneemster 

te betalen € 2.320,00 (tweeduizenddriehonderdtwintig euro) te vermeerderen met 

de wettelijke rente vanaf 14 dagen na dagtekening van dit vonnis tot aan de dag 

der algehele voldoening; 

VERKLAART dit vonnis uitvoerbaar bij voorraad; 

WIJST AF hetgeen meer of anders is gevorderd. 

Aldus gewezen te Amsterdam, 9 juni 2010